
  

 

  

  

   
 

 

 

  
新しい年を迎え、皆様に心よりお慶びを申し上げます。 

旧年中は、メイプルケア有限会社の活動に多大なるご理解とご協力をいただき、

誠にありがとうございました。ご利用者様が穏やかに過ごされる日々の背景には、

いつも温かく見守り支えてくださるご家族の存在があることを、私たち職員一同、

深く感じております。 

令和 8 年も、私たちは「第二の家族」として、ご利用者様に寄り添い、心のこも

った介護を続けてまいります。小さな楽しみや季節の行事を大切にしながら、日々

の暮らしに彩りを添え、皆様と共に笑顔あふれる時間を積み重ねていきたいと願っ

ております。また、ご家族の皆様にとっても、安心して大切な方をお預けいただけ

る施設であり続けることを目指し、職員一同力を合わせてまいります。ご不安やご

要望がございましたら、どうぞ遠慮なくお声掛けください。皆様と共に歩み、より

良い環境を築いていけるよう努めてまいります。 

本年が、ご家族の皆様にとって健やかで幸せに満ちた一年となりますよう、心よ

りお祈り申し上げます。どうぞ令和 8年も、変わらぬご厚情を賜りますようお願い

申し上げます。 

令和 8 年 元旦 

メイプルケア有限会社 代表 伊藤 正二 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12 月は恒例となりましたクリスマス

撮影会を行いました！皆様にもサンタ

服を着ていただき、大きなクマさんやト

ナカイと一緒に写真撮影を行いました。

最初は恥ずかしがっていた方もカメラ

を向けると素敵な笑顔で撮影させてく

ださいました。 

・20 日(火) ・26 日(月) 

散髪希望の方は前日までに事前

予約をお願いします。 

1 月の散髪予定 

 

・5 日(月)          新年会 

・6 日(火)、7 日(水)、8 日(木) お正月遊び 

・13 日(火)、24 日(土) 手作りおやつの日 

・27 日(火) チームクーパー様 

その他、法話などボランティア様の来訪も予定しております。

日程は分かり次第お知らせ致します。 

2025 年最後に Mr.ソロ様が

来訪され、マジックショーを披

露してくださいました！時折

ユーモアを交えていつも楽し

ませてくださる Mr.ソロ様のマ

ジックに皆様最後まで魅了さ

れていました。 

発行元：メイプルケア大宮デイサービスセンター 

〒９１０－００１６ 福井市大宮４－１３―１ ℡０７７６－２５－００４１ fax０７７６－２５－０１２４ 

 


